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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Stikprøvevis temperaturkontrol i køle- og
fryseenheder, opbevaring af fødevarer med og uden kølekrav
samt tildækning/indpakning af fødevarene.
Følgende er konstateret: Håndvasken i produktionene er gået i
stykker, så på tilsynet er der kun koldt vand tilgængeligt.
Virskomheden har været ude og købe nye rør, men er købt i
forkert størrelse (set kvittering på køb), så disse er ikke blevet
skiftet endnu.
På personale toilet hænger der et viskestykke til tørring af
hænder, virksomheden oplyser de vil få opsat
papir/engangsaftørring. Forholdene vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for forrum til toilet som støder ind til
produktionsområde. Vejledt konkret om f.eks at sætte
dørpumpe på dør ind mod produktion, eller f.eks at opsætte
væg i gangen ved toilet som forrum.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af friture, køleborde, kold jomfru,
røremaskine og borde.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
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varmebehandling af fødevarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur og opvarmning for perioden september 2018 og frem
til september 2019.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering er dækkende for virksomhedens
aktiviteter, samt kontrolleret cvr-nr stemmer overens med virksomhedens oplysninger.
Emballage m.v.: Kontrolleret: Redskaber som kommer i kontakt med fødevarer (pensel og spartel) . Følgende er
konstateret: Virksomheden anvender en malerspartel til at "dele" dej med og en maler pensel til en olie,
virksomheden vil finde ny pensel og spartel som kan dokumenteres er fødevaregodkendt. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for at udstyr, redskaber og emballage som kommer i kontakt med fødevarer skal
være egnet til kontakt med førdevarer. Vejledt konkret om at der kan indhentes datablad på
fødevarekontaktmaterialer, og vejledt om f.eks at gemme mærkning på indkøbte produkter som kommer i
berøring med fødevarer.


